Municipalidad de | | Domingo Perén 163

EMBALSE | (03571) 485592

FOLIO N° 40

DEPARTAMENTO EJECUTIVO

DECRETO N° 40/25

VISTO:

La sancion por parte del Concejo Deliberante en sesion ordinaria de fecha 30 de diciembre
del 2024 de las ordenanzas 1788/2025; 1789/2025; 1790/2025; 1791/2025; 1792/2025.

Y CONSIDERANDO:

Que las mismas no merecen observacion por parte de este Departamento Ejecutivo
Municipal.

Que en cumplimiento de lo previsto por la Ley Organica Municipal en su articulo 49 inc.
| corresponde proceder a la promulgacion de las ordenanzas relacionadas.

EL INTENDENTE MUNICIPAL, EN USO DE SUS ATRIBUCIONES
DECRETA

Art. 1°.- PROMULGASE bajo el Nimero de Ordenanza 1788/2025:
“DESAFECTACION DE LOTE NOMENCLATURA CATASTRAL 12-05-12-01-
02-325-037”; bajo el Numero de Ordenanza 1789/2025: “DESAFECTACION DE
LOTE NOMENCLATURA CATASTRAL 12-05-12-01-02-325-036"; bajo el Ntimero
de Ordenanza 1790/2025: “ACEPTACION DE DONACION DE CALLES?”; bajo el
Numero de Ordenanza 1791/2025: “DECLARACION DE INTERES LEGISLATIVO
EL PARQUE ACUATICO”; bajo el Numero de Ordenanza 1792/2025: “PLAN DE
PAGO?”.

Art. 2°).- COMUNIQUESE, Publiquese, Dese al Registro Municipal y archivese.-

Enbalse, 05 de febrero de 2025.

—
o MARIO OSVALDO Rl\’AR%Z/
: \ 0 INTENDENTE
%ﬁ?m%ﬁ“ Municipalidad de Embals
OBRAS PUBLICAS

DAD DE EMBALSE

MUNICIPALI




